
営業内容変更のお知らせ
いつも、 びわ湖大津館レストラン 「ベルヴァンブルージュ」 をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

当店では下記の通り営業内容を変更しております。

詳しい内容につきましては、 お問合せ頂きますようお願い致します。

お客様にはご迷惑お掛け致しますが、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご予約 ・ お問合せ ： 077-511-4180 （10 時～ 17 時）

期　間

毎週水曜日 2024年 12月～2025年 2月末定休日

内　容

Restaurant Bel van Brugge

※12/25( 水 ) はクリスマスディナー開催のため営業、 翌 26( 木 ) を臨時休業といたします。


